
  Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava DOhOda

úřad městského obvodu

   

 

„/

Dohoda
o změně

závazku
č. 2 ke Smlouvě

o

dílo č. INV10081120

uzavřené
dne 15. O5. 2020

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník “)

 

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

1sz 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka- mobil: 601 297 959, email: oklucka@slezska.cz.

vedouci odboru investic a strategického rozvoje, Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava,

Bc. Radek Nitka, tel. 599410 069, mobil: 727 956 615, email:

mitka@slezska.cz, referent agendy investiční výstavby, Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0081/20

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednate “ a

MILIMEX S.A., odštěpný závod

sídlo: Homí1642/55a, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zapsaná(ý) v živnostenském/obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A,

vložka 20968

ID datové schránky: eefmeep

zástupce: Eugenius Sowa

ve věcech smluvních: Eugenius Sowa

Tel.: +48 501 018 602, 596 637 446 e-mai1: e.sowa@milimex.pl,

kancelar@milimex.cz

ve věcech technických: Ing. Krz stof Jedziniak

mobil:_e-mail: k.jedziniak@milimex.p1

IČ: 29454379

DIČ: C2294543 79

bankovní ústav: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6488400207/0100

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: [NV/008 1/20

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel

  

  

ohoda o změně závazku č. 2- „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava‘oSTRAV

SLEZSKÁ OSTRAV

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava DOhQda

úřad městského obvodu

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně závazku č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. INV/0081/20 uzavřené dne 15.05.2020, (dále také ,,Dohoda“)

Článek I.

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.5.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu

Slezská Ostrava (usnesení č. 1917/RMOb-Sle/1822/37 ze dne 29.04.2020), o výběru

nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadané V

otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů pod názvem „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská

Ostrava“, smlouvu o dílo č. [NV/0081/20 (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal

pro Objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo nazvané „Rekonstrukce

školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava“ (dále jen „Dílo“). Předmětem

zakázky bylo zajištění kompletní rekonstrukce školní kuchyně, spočívající v instalaci nové

vzduchotechniky, která nahradila stávající, jelikož nesplňovala požadavky na navýšení

produkce kuchyně. Dále byla změněna pochozí vrstva kuchyně. Původní dlážděná podlaha

byla nahrazena novou protiskluzovou polyuretanovou podlahou. Dále byly upraveny příčky a

rozvody elektřiny a vody. Stěny byly částečně vyspraveny a kompletně vymalovány. Dílo

bylo provedeno V souladu s projektovou dokumentaci zpracovanou společností MPA

ProjektStav s.r.o. a V souladu se zájmy Objednavatele. Cena za dílo činila 4 063 547,62 Kč

bez DPH tj. 4 916 892,62 Kč vč. DPH

2. Po realizaci díla byly zjištěny skutečnosti, které snižují cenu díla.

Na základě dodatku č.1 bylo zjištěno, že realizační firma nezapočítala veškeré méněpráce,

které nebyly dle Smlouvy o dílo a položkového rozpočtu provedeny.

Rekapitulace rozpočtu a jednotlivé položky skutečně provedených položek méněprací jsou

součástí změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu.

Celkové snížení ceny díla činí 32 617,39 Kč bez DPH. Práce, které nebyly provedeny v

rozsahu předmětu díla a jsou ze strany zhotovitele považovány za méněpráce.

Méněpráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického a autorského dozoru stavby.

3. Z důvodu změn (dále specifikovaných V příloze této Dohody — ve změnovém listu, který je její

nedílnou součástí) oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. 1 bodu 1.

Dohody, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celková cena méněprací je

32 617,39 Kč (bez DPH) tj. 39 467,04 Kč (včetně DPH).

Článek II.

Předmět Dohody

1. Článek II. Smlouvy—se doplňuje o níže uvedené ujednání, které se zařazuje jako nový

odstavec 8:

8) Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo ujednaných

podmínek, mění, přičemž změna spočívá V neprovedení stavebních prací, méněprací

specifikovaných v Dohodě o změně obsahu závazku č. 2 a její příloze — změnový list,

který je její nedílnou součástí.

2/3 Dohoda o změně závazku č. 2- „„Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava‘QSTRAVA ! !!

suszsxÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava __

městský obvod Slezská Ostrava .OhOda

úřad městského obvodu

 

2. Článek III. Smlouvy — cena za dílo se mění následovně:

Celková cena za dílo činí částku ve výši 4 030 930,23 Kč bez DPH,

Cena méněprací: - 32 617,39 Kč bez DPH.

Celková cena za dílo činí částku ve výši 4 877 425,58 Kč včetně DPH

Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podminek. Smluvní strany potvrzují správnost a

autentičnost Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

2. Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, znichž si Objednatel

ponechá 3 Stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel l takovýto

Stejnopisy.

3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon 0 registru smluv“) povinen uveřejnit Dohodu

prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

jejiho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednáni

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a doplňků:

O uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 2757/RMOb-Sle/1822/58 ze dne 25. ll. 2020

Za Objednatele Za Zhotovitele

25 41-20le
Datum:

 

Bc. Richard Vereš

starosta

 

Příloha: 1) Změnový list

3/3 Dohoda o změně závazku č. 2- „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava‘OSTRAVA !!

SLEZSKÁ OSTRAVA

 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavby:
Číslo změny stavby:

„Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava“

02stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

íslo smlouvy o dílo: č. INV10081120

. Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35. 710 16 Slezská Ostrava

: MlLlMEX S.A.-odštěpný závod

autorský dozor: Ing. Vladimir Gřunděl

echnický dozor objednatele/investora: Ing. Tomáš Prúsenovský

Přílohy: Položkový výkaz výměr víceprací
Počet paré: Rozdělovník:

1x Objednatel

1x Zhotovitel

1x Projektant (autorský dozor)

Konstrukce zámečnické

a zdůvodnění z petíva na OCEIOVYCh

neby/y za Ufy/ako práce do dodatku č.1 ke 0 Dilo INV

Konstrukce zámečnické

, _ , z na . o
,a zduvodnem .

-8 743.50 Kc

yly zahmutyjako méněpra'ce do dodatku č. 1 ke sm/ové o Dilo IN V/008 1/20

a zdůvodnění

neby/y zahmuty ménépráce do dodatku č. 1 ke sm/ové o Dilo MVV/0081

a zdůvodnění .

-3 319.57 Kč

ne
do dodatku . 7 ke 0 Dílo IN V/0087/20

vliv na plnění SOD:
NE

vliv:

ANO

. . . Procentuální podít . . .
. . . . ,

. Cena za vuce race race . , . . Cena za m ne race be
Cena cel vce e me rCelkova cena bez DPH bez DpPH p vwepracr k celkove cene e p Z kem tn nep ac: bezDPH Procentuální podíl méněprací k DPH

celkové ceně

4 063 547,62 Kč
-32 617,39 Kč 4 030 930,23 Kč

26.8.2020

stavby

- souhlasím se změnou:

Bc. Radek Nítka

echnický dozor investora: Ing. Tomáš Prusenovský

Eugenius Sowa

"mm-ms  



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s
p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k
 

S
:

0
1

Z
Š
B
o
h
u
m
í
n
s
k
á

 

O
:

0
1

Z
m
ě
n
a

č
.
2

 

R
:

0
1

R
o
z
p
o
č
e
t

 
 

 
  |
P
.
č
l
Č
í
s
|
o
p
o
l
o
ž
k
y

[
N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

1
M
J

[
M
n
o
ž
s
t
v
í

[
C
e
n
a
/
M
J

|
C
e
l
k
e
m

|
P
o
z
n
á
m
k
y

|

 

D
í
l
:
7
6
7

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é

2
4
3
8
9
,
2
5

3
4
|
7
s
7
9
1
4
1
3
0
R
o
o

|
M
o
n
t
á
ž
o
p
l
o
c
e
n
í
z
p
e
t
i
v
a
r
á
m
o
v
é
h
o
n
a
o
c
e
l
o
v
ý
c
h
s
l
o
u
p
k
y
,
o
v
ý
š
c
e
p
ř
e
s

1
,
5
d
o
2
m

|
M
T

7
5
,
0
0
0
0
0
f

2
0
8
,
6
1
l

1
5
6
4
5
,
7
5
I
D
I
e
8
0
0

|

O
p
l
o
c
e
n
í

s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
:
7
5

7
5
,
0
0
0
0
0

|
3
5
|
7
6
7
9
1
4
8
3
0
R
0
0

]
D
e
m
o
n
t
á
ž
o
p
l
o
c
e
n
í
d
e
m
o
n
t
á
ž
r
á
m
o
v
é
h
o

o
p
l
o
c
e
n
l
,
v
ý
š
k
y
d
o
2
m

]
m
2

[
7
5
,
o
o
o
o
o
|

1
1
6
,
5
8
|

8
7
4
3
,
5
o
|
D
I
e
S
o
D

|

o
p
l
o
c
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
:
7
5

7
5
,
0
0
0
0
0

D
í
l
:
V
N

V
e
d
l
e
j
š
í
n
á
k
l
a
d
y

8
2
2
8
,
1
4

6
9
l
V
N
0
0
5
R
0
2

l
M
o
b
i
l
n
i
w
c

]
c
e
l
e
k

|
o
,
5
o
o
o
o
|

9
8
1
7
,
0
3
]

4
9
0
8
.
5
7
1
0
1
e
S
o
D
J

   |
7
4
|
0
0
5
1
2
1
0
1
0
R

|
V
y
b
u
d
o
v
á
n
í

z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

[
c
e
l
e
k

[
1
,
o
o
o
o
o
|

3
3
1
9
,
5
7
]

3
3
1
9
.
5
7
]
D
l
e
8
0
0

|

N
á
k
l
a
d
y
s
p
o
j
e
n
é
s
e
z
a
ř
í
z
e
n
í
m

p
ř
í
p
o
j
e
k
e
n
e
r
g
i
í

k
o
b
j
e
k
t
ů
m
,

z
a
ř
i
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
.
v
y
b
u
d
o
v
á
n
í

p
ř
í
p
a
d
n
ý
c
h
m
ě
ř
í
c
í
c
h
o
d
b
ě
r
n
ý
c
h

m
í
s
t
a
z
a
ř
í
z
e
n
í
.
p
ř
í
p
a
d
n
á
p
ř
í
p
r
a
v
a
ú
z
e
m
í

p
r
o
o
b
j
e
k
t
y
z
a
ř
í
z
e
n
í

s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě
a

v
l
a
s
t
n
í
v
y
b
u
d
o
v
á
n
í
o
b
j
e
k
t
ů
z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

 [
C
e
l
k
e
m

3
2
6
1
7
,
3
9
]

 


